
                                                                                              Piecki, dnia 19.04.2022 r. 

 

 

INFORMACJA 

 
O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 

DLA WŁAŚCICIELI SĄSIEDNICH NIERUCHOMOŚCI 

NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, Z PRZEZNACZENIEM POD 

UPRAWY ROLNE, OZNACZONEJ  W REJESTRZE EWIDENCJI GRUNTÓW 

NUMEREM 5/7, POŁOŻONEJ W OBRĘBIE MOJTYNY,  

O OGÓLNEJ POWIERZCHNI 1,2521 ha, KSIĘGA WIECZYSTA OL1M/00017535/2. 

  

 Informujemy, że w dniu 08.04.2022 r. w Urzędzie Gminy  Piecki odbył się I przetarg 

ustny ograniczony dla właścicieli sąsiednich nieruchomości na dzierżawę nieruchomości 

gruntowej, z przeznaczeniem pod uprawy rolne, oznaczonej  w rejestrze ewidencji gruntów 

numerem 5/7, położonej w obrębie Mojtyny, o ogólnej powierzchni 1,2521 ha, Księga 

Wieczysta OL1M/00017535/2. 

 

Do przetargu dopuszczono -  2 oferentów,  spełniających warunki przetargu. 

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego  wynosiła 453,00 zł rocznie. 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła  473,00 zł rocznie. 

Dzierżawcą w/w nieruchomości został Pan Józef Jędrzejczyk. 

 

 Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Piecki oraz na stronach internetowych www.bip.piecki.com.pl oraz www.gminapiecki.pl         

w okresie od 19.04.2022 do 26.04.2022 r. 

                                                                                    

                                                                                   Podpisy komisji przetargowej:  

                                       

                                                                                  1. /-/ Karolina Obłoczyńska-Burcz                                    

 

                                                                                  2. /-/ Beata Deptuła                                  

 

                                                                                  3. /-/ Lidia Żarnoch-Micińska 

             

http://www.bip.piecki.com.pl/
http://www.gminapiecki.pl/

